
STROM

STROM PRAHA

Lohenicka' 607

a JOHN DEERE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE JOHN DEERE X950R

Sekací stroj:

Motor: 3 válec, diesel

Obsah: min 11000m3

Výkon: min.15KW při 2500 ot/min

Žací lišta dvounožová min 1,20 m

ANO- 3 válec, diesel

ANO- 1116 cm3

ANO- 18,5 kW / 25,2 k při 3300 min-1

ANO- 2 nože, šíře 122 cm

Sběrný koš bez Sací turbíny min. 600 I S hydraulickým vyklápëním do výše min.1,95 m

Uzávěrka diferenciálu

Čelní vývodový hřídel
Hydraulické Zvedání Žací lišty

Hydraulické řízení

Přední náprava Z lité oceli

Korpus žací lišty Zjednoho materiálu

Pohon sečení od vývodové hřídele

Hmotnost max 1000 kg

„Celní hyd ro-závěs“

Zametací kartáč na úklid cyklostezek

Záběr min. 1,1 m

Min. pruměr 35 crn

Rychloupínací trojúhelník

Kardan

Hydraulické boční ovládání

Radlice na odstraňování Sněhu:

Hydraulicky nastavitelná

Výškově nastavitelná

Pracovní Záběr min.1150 mm

Rychloupínací trojúhelník

Sygač/rozmetadlo:

Nastavení množství a šířky posypu

Obsah min.75l

Pohon hydromotorem

Mgr. Hynek Chalupníček

Prodejce Zahradní a komunální techniky

190 17 Praha 9 - Vinoř +420 602 522 994

Áı'čz 25751069 HyııeILvChaIupııìcEk@$trorn.ız

ANO- 650 l do výšky 2037 mm

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO- 976kg

ANO

ANO- 1 250 mm

ANO- 400 mm

ANO

ANO- pohon kardanem

ANO

ANO

ANO

ANO- 1300 mm

ANO

ANO- šíře posypu 1-6m

ANO

NE- poháněné elektromotorem



GE STROM a JOHN DEERE

Cena bez DPH Cena s DPH
Traktor X950R včetně:
-nastavitelná Sedačka
-sklopný Ochranný rám
-žací ústrojí 122 cm
-Sběrný koš 650 l s vyklápěním do Výšky (do max. výšky až
203 cm), 489 000,- 591 690,-
včetně indikátoru naplnění Ultrasonic
-osvětlení Stroje (bez homologační Sady)
-Závaži rychloupínací 1 kS (kanystr) á 20 kg, 5ks

Zametač Agrometall ZK 1250 UZ včetně:
Šíře 1250 mm; průměr kartáče 400 mm-plynule nastavitelná
kola
-hydraulické natáčení
-clona Standard
-počet otáček vývodové hřídele Stroje 2000 ot.
-kardan 6-15

72 800,- 88 088,-

Přednítříbodový Závěs MATEV pro X950R (kat. 0); (max.
nosnost 420 kg) včetně rychloupínacího rámu A: 58 526ı_ 70 816'_
-hydraulická prodlužovací Sada dopředu
-přední VH 2100 ot/min, hřídel 1", 15 drážek

Radlice MATEV FB 130
na Závěs kategorie O, ocelový břit, hydraulické hadice 43 914'_ 53 135 _
Rozměr (d/š/v) 580×1300X590 mm, hmotnost 103 kg '
-Připojovací Sada kat. O
-Opěrné kluzáky včetně držáků

Sypač ADLER ST-E 120
-pohon 12V
-ovládání Ze smartphonu přes Bluethooth
-Smartphone je Součást dodávky včetně nabíječky a
ochranného pouzdra 82 500:' 99 825"
-držák S magnetem a přísavkou do kabiny řidiče
- rozrušovací hřídel
- univerzální Závěs

Celková cena bez DPH 746 740,-
DPH 21% 156 815,-

Celková cena včetně DPH 903 555,-

Nabídku vypracoval: Mgr. Hynek Chalupníček

STROM PRAHA Mgr. Hynek ChalupnÍček

Lohenická 607 Prodejce zahradní a komunálnítechnìky

19017 Praha 9 - Vinoř Jr420 602 522 99A

jAČ125751069 Hynekchalupııltek@stıoııı.`_z




